

รายการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 480 เมตร หนา 0.15 ม.วางระบายน้ำข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านนายวิรัตน์-ควนหนองม้า หมู่ที่ 5 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 3/2559 รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)
				@ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	@ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานเกรดปรับผิวจราจร	2,400.00	ตร.ม.	-	-	2.00	4,800.00	4,800.00
2	งานลูกรังเสริมพื้นทาง (คิวนั่น)	200.00	ลบ.ม.	392.00	78,400.00	10.76	2,152.00	80,552.00
3	งานผิวจราจร				-		-	-
	งานทรายหยาบรองพื้น	120.00	ลบ.ม.	535.35	64,242.00	64.00	7,680.00	71,922.00
	ค่าคอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	289.00	ลบ.ม.	1,839.94	531,742.66	-	-	531,742.66
	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,920.00	ตร.ม.	-	-	12.26	23,539.20	23,539.20
	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-
	เหล็กตะแกรง Wire mesh @ 0.20*0.20*4.00มม.	1,920.00	ตร.ม.	40.00	76,800.00	5.00	9,600.00	86,400.00
	เหล็ก RB 15 มม.	266.00	กก.	20.186	5,369.48	-	-	5,369.48
	ค่าแรงแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	480.00	ม.	-	-	21.94	10,531.20	10,531.20
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	192.00	ม.	15.68	3,010.56	13.58	2,607.36	5,617.92
4	งานรางน้ำ	-	-	-	-	-	-	-
	คอนกรีต	35.36	ลบ.ม.	1,839.94	65,060.28	-	-	65,060.28
	ค่าเทคอนกรีต	442.00	ตร.ม.	-	-	12.26	5,418.92	5,418.92
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	1,373.00	กก.	22.74	31,222.02	6.82	9,363.86	40,585.88
	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	40.00	800.00	-	-	800.00
	ค่าแรงแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	484.00	ม.	-	-	21.94	10,618.96	10,618.96
	ท่อระบายน้ำ 0.60*1.00 ม.	23.00	ท่อน	1,200.00	27,600.00	360.00	8,280.00	35,880.00
	รวมค่าวัสดุ-แรงงาน							978,838.49